
      

 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

     Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга сесія сьомого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Про затвердження структури  

комунального закладу «Центр  

культури та дозвілля «Слобожанський»  

Слобожанської селищної ради» 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

культуру», «Про бібліотеки і бібліотечну справу», з метою приведення  штатного  розпису  

КЗ  «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради» у 

відповідність до наказу Міністерства культури України від 20.09.2011року № 767/0/16-11 

«Про затвердження типових штатних нормативів клубних закладів, центрів народної 

творчості, парків культури та відпочинку та інших культурно-освітніх центрів і установ 

державної та комунальної форми власності сфери культури», відповідно до Класифікатора 

професій та з урахуванням змін у режимі роботи закладів, контингенту учнів, площ та 

санітарного стану приміщень, будівель і споруд закладів освіти, враховуючи висновки 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 

захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру Комунального закладу «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної ради» в кількості 43,5 штатних одиниць 

(додається). 

 

2. Дане рішення набирає чинності з 02.01.2020 року 

 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2182-42/VІІ 

  



 

  
 Додаток 1 

 до рішення Слобожанської 

  селищної ради 

  від 17 жовтня 2019 року № 2182-42/VІІ 

 
Структура 

Комунального закладу Центр культури та дозвілля «Слобожанський»  

Слобожанської селищної ради 

 

№ 

з/п 

Найменування посади Кількість штатних 

(одиниць) посад 

1 Директор  1 

2 Заступник директора з адміністративно-господарчої роботи 1 

3 Головний бухгалтер 1 

4 Керівник художній 1 

5 Організатор культурно-дозвіллєвої діяльності 1 

6 Акомпаніатор 0,5 

7 Керівник аматорської дитячої студії  1,5 

8 Керівник аматорського колективу 3 

9 Керівник гуртка  3,5 

10 Керівник танцювального колективу 3,5 

11 Бухгалтер 1 

12 Економіст 1 

13 Юрисконсульт 1 

14 Звукорежисер  1 

15 Технік-електрик 0,5 

16 Костюмер 1 

17 Слюсар-сантехнік 0,5 

18 Сторож 4 

19 Оператор котельні (на опалювальний сезон) 1 

20 Прибиральник службових приміщень 3 

21 Двірник 1 

22 Водій транспортних засобів 1 

 Всього по ЦКД 33,0 

23 Завідувач закладу клубного типу (будинку культури) 1 

24 Організатор культурно-дозвіллєвої діяльності 1 

25 Керівник гуртка 3,5 

26 Прибиральник службових приміщень 1 

27 Сторож 3 

 Всього по Будинок культури села Степове 9,5 

28 Завідувач (бібліотеки) 1 

 Всього по Бібліотека села Степове 1,0 

 РАЗОМ 43,5 

 

Секретар селищної ради                         Л. Лагода 


